parei  pro  introitu  suo  et  exitu  •  et  seruras  habeant  super  easdem  portas 
ita  quod  claudantur  et  aperiantur  pro  eorum  propriis  usibus  tantum  . 

Quare  firmiter  prohibemus  ne  quis  contra  banc  donacionem  nostram  ipsos 

religiosos  aut  homines  sues  predictos  vexare  seu  grauare  presumat  super 

nostram  plenariam  forisfacturam  .  In  cuius  rei  testimonium  presenti  carte 

nostre  sigillum  nostrum  precepimus  apponi  •  Testibus  .  Willelmo  de 

Lindesay  camerario  nostro  Scocie  •  Thoma  Ranulphi  comite  Morauie 

ac  domino  Mannie  nepote  nostro  .  Gilberto  de  Haya  constabulario 

nostro  •  Roberto  de  Keth  marescallo  nostro  Scocie  •  Philippo  de  Mu- 

bray  •  Alexandro  de  Setoun  /  et  Johanne  Wyschard  /  militibus  •  apud 

Abirbrothoc  •  xiiij"  ■  die  Februarij   •  anno  regni  nostri  Duodecimo  • 

Carta  Alexandri  de  Irwyne  ■   ̂    (a.d.  1389.) 

Robertus  Dei  gracia  Rex  Scottorum  etc  •  Sciatis  nos  dedisse  [etc.]  ■ 

fideli  nostro  Alexandro  de  Irwyne  ■  omnes  et  singulas  terras  de  parco  du 
Drum  vna  cum  annuls  redditibus  pertinentibus  ad  eundem  parcum  infra 

vicecomitatum  de  Kyncardyn  /  qui  fuerunt  Johannis  Moigne  et  quos  ipse 

Johannes  [etc.]  nobis  per  fustum  et  baculum  et  per  literas  suas  resigna- 

cionis  nobis  super  hoc  patenter  directas  apud  monasterium  de   Kylvenyn 

'    [From  the  Registrum  Vetus  Cenobii  de  Aberbrothoc,  MS.] 

2  [From  the  Registrvm  Magni  Sigilli,  p.  174.  King  Robert  III.  confirmed  a  "  charter 
given  by  Alexander  Irvine  of  Drum,  to  Robert  Bell,  burgess  of  Dundee,  of  the  wodset 

of  the  lands  of  Inchstare,  and  of  the  annual  furth  of  Owris  in  vicecomitatu  de  Forfar." 

Robertson's  Index  to  the  Charters,  p.  137.] 2   N 
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die  confecciouis  presentis  sursum  reddidit  [etc.l  Teiiendas  et  babendas 
eidem  Alexandre  et  heredibus  suis  de  nobis  et  heredibus  nostris  in  feodo 

[efc]  ffaciendo  inde  nobis  et  heredibus  nostris  dictus  Alexander  et  heredes 

sui  seruicia  inde  debita  et  consueta  •  In  cuius  rei  testimonium  presenti 
carte  nostre  nostrum  precepimus  apponi  sigillum  /  Apud  Kyluenyn  xxiij 

die  Septembris     Anno  regni  nostro  none  decimo  • 

Alexander  Irwin  of  The   Drum  ordanyt  to  pas   in  ward  •  '     (29th  Feb. 1472.) 

In  the  actioun  and  causs  of  sumraondis  movit  be  Walter  Lindesay  of